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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE DHE
FUNKSIONEVE TE DELEGUARA

Nr/ pjé'z;)rot. Elbasan, meg_ MO%
(

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.89 Daté 30.09.2025, “Pér miratimin e kalendarit t&
konsultimeve publike”, konfirmojmé n& parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.grefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al
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= KESHILLI BASHKIAK

ENDIM

Daté.01.10.2025

Nr.89 dt.30.09.2025

«PFR MIRATIMIN E KALENDARIT TE KONSULTIMEVE PUBLIKE”

N& zbatim t& Ligjit Nr.146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik” , Ligjit nr.139/2015
“Pér Vetqeverisjen Vendore” , Ligjit nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Buxhetit né
Republiken e Shqipérisé”,Ligjit nr.9ql32 daté  30.10.2006 “Pér Sistemin e Taksave
Vendore”;Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me date 30.09.2025 dhe dhe me propozim té

Kryetarit té Bashkisé Librazhd:

1. Té miratojé kalendarin e konsultim

té vitit 2026, Buxhetit Afatmesém

VENDOSI:

leve publike né kuadér t& hartimit t&€ Projekt Buxhetit
2026-2028 dhe Paketés Fiskale pér vitin 2026.

Kalendari i Dégjesave Publike 2025
Nr| Aktiviteti Data Vendi Ora| Ményra | Forma

Konsultim publik me banoré, kryetaré

1| fshatrash, biznese, mésues, grupe 03/10/2025 |Lunik 1400 |'Takim  [Bisedé
vulnerabél, OJF etj. publik
Njésia Administrative Lunik

2| Konsultim publik me banoré€, kryetaré
fshatrash, biznese, mésues, grupe 03/10/2025Fushe Studén (169 (Takim  |Bisedé
vulnerabél, etj. publik
Njésia Administrative Steblevé
Konsultim publik me banoré, kryetaré

3| fshatrash, biznese, mésues, grupe 03/10/2025 |Orenjé 1800 'Takim  |Bisedé
vulnerabél, etj. publik
Njésia Administrative Orenjé
Konsultim publik me banor€, kryetaré

4| fshatrash, biznese, mésues, grupe 04/10/2025 [Njesia Qendér Takim  |Bisedé
vulnerabél, etj. publik
Njésia Administrative Qendér i
Konsultim publik me banorg, kryetaré

5| fshatrash, biznese, mésues, grupe 04/10/2025 [Hotolisht 12:00 |Takim  |Bisedé
vulnerabél, etj. publik




Njésia Administrative Hotolisht

.Konsultim publik me banoré,
6| kryetaré fshatrash, biznese, mésues, 04/10/2025 [Polis- Gostimg!4% |Takim  |Bisedé
grupe vulnerabél, etj. publik
Njésia Administrative Polis

Konsultim publik me banoré biznese,

7| mésues, grupe vulnerabél, etj. 06/10/2025 [Parku i Takim  [Bisedé
Qyteti Librazhd Qershive 1600 5ublik
Dégjesé Publike me OJF lokale. Palestra-
8 06/10/2025 |gjimnazi 1700 'Takim  [Bisede
“Ibrahim publik
Muga”

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kabineti i Kryetarit, Koordinatori pér Njoftimet
dhe Konsultimet Publike.

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

SEKRETART I KESHILLIT KRYETARI I KESHILLIT
Mitat BICAKU
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“BASHKIA LIBRAZHD

T KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dat&.01.10.2025

Nr{;:éﬂi prot
Nr.89 dt.30.09.2025

“PEFR MIRATIMIN E KALENDARIT TE KONSULTIMEVE PUBLIKE”

N& zbatim t& Ligjit Nr.146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik™ , Ligjit nr.1

39/2015

“Pgr Vetqeverisien Vendore™ , Ligjit nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Buxhetit n¢
Republiken e Shqipérisé¢”.Ligjit nr.9632 daté 30.10.2006 “Pér Sistemin e Taksave
Vendore™;Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me date 30.09.2025 dhe dhe me propozim t&

Kryetarit t¢ Bashkisé¢ Librazhd:

VENDOSTI:

1. Té& miratojé kalendarin e konsultinPeve publike né kuadér t& hartimit t& Projekt Buxhetit

t& vitit 2026. Buxhetit Afatmesém 2026-2028 dhe Paketés Fiskale pér vitin 2026.

Kalendari i Dégjesave Publike 2025

Nr| Aktiviteti Data Vendi Ora| Ményra | Forma

Konsultim publik me banoré, kryetaré

1| fshatrash, biznese, mésues, grupe 03/10/2025 |[Lunik 1400 |'Takim  |Bisedé
vulnerabél, OJF etj. ‘ publik
Njésia Administrative Lunik \

2| Konsultim publik me banor€, kryetdré
fshatrash, biznese, mésues, grupe 03/10/2025Fushe Studén |60 [Takim  [Bised€
vulnerabél, etj. ‘ publik
Njésia Administrative Steblevé
Konsultim publik me banor€, kryetdré

3| fshatrash, biznese, mésues, grupe | 03/10/2025 Orenjé 18:00 'Takim  [Bisedé
vulnerabél, etj. publik
Njésia Administrative Orenjé |
Konsultim publik me banoré, kryetaré

4| fshatrash, biznese, mésues, grupe | 04/10/2025 Njesia Qendér Takim  |Bisedé
vulnerabél, et]. publik
Njésia Administrative Qendér ‘ e
Konsultim publik me banorg, kryetaré

5| fshatrash, biznese, mésues, grupe 04/10/2025 [Hotolisht 12:00 |Takim  |Bisedé
vulnerabél, etj. ‘ publik
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“PiER MIRATIMIN E KALEND

Né zbatim té Ligjit Nr.146/2014 “Pér Njoftin
Vetgeverisjen Vendore” , Ligjit nr.9936 daté 2
e Shqipérisé”,Ligjit nr.9632 daté 30.10.2006 °
mbledhur sot me date _.09.2025 dhe me prog

1. Té& miratojé kalendarin e konsultimeve
2026, Buxhetit Afatmesém 2026-2028

Kalendari i Dégjesave Publike 2025

PROJE

E SHQIPERISE
A LIBRAZHD

T/VENDIM

__dt.___.09.2025

VENDOSI:

Daté___.09.2025

ARIT TE KONSULTIMEVE PUBLIKE”

pin dhe Konsultimin Publik” , Ligjit nr.139/2015 “Pér
6.06.2008 “Pér Menaxhimin e Buxhetit né Republiken
‘Pér Sistemin e Taksave Vendore”;Késhilli Bashkiak 1
hozim té Kryetarit té Bashkisé Librazhd:

publike né kuadér t& hartimit & Projekt Buxhetit t& vitit
dhe Paketés Fiskale pér vitin 2026.

Nr

Aktiviteti

Data Vendi

Ora

Ményra

Forma

Konsultim publik me banoré, kryetaré
fshatrash, biznese, mésues, grupe
vulnerabél, OJF etj.

Njésia Administrative Lunik

03/10/2025 [Lunik

14:00

Takim publik

Bisedé

Konsultim publik me banoré, kryetare
fshatrash, biznese, mésues, grupe
vulnerabél, etj.

Njésia Administrative Steblevé

03/10/2025 [Fushe Studén

16:00

Takim publik

Bisedé

Konsultim publik me banorég, kryetaré
fshatrash, biznese, mésues, grupe
vulnerabél, etj.

Njésia Administrative Orenjé

03/10/2025 (Orenjé

18:00

Takim publik

Bisedé

Konsultim publik me banoré, kryetaré




